دا مسلمانان به هغه وخت د خپلو چارو بشپړ کنترول تر لاسه کړي، چې د نبوت پر منهج داسې راشده اسلامي دولت، چې د واحد امام تر رهبرۍ لاندې اسلامي شریعت پلی او نړۍ ته یې پیغام ولېږدوي؛ تاسیس کړي.

د حزب التحریر مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

فایق نجاح

۱۴۳۹ هـ.ق، د محرم ۲۲ مه

۲۰۱۷ م، د اکتوبر ۱۲ مه، پنجشنبې

ژباړه: عبادالله